
       Modell BFR440
       Akku- Magazinschrauber 14,4V Li-ion

Pos. *PG Bestell-Nr. Bezeichnung Pos. *PG Bestell-Nr. Bezeichnung

001 9 421617-0 KUNSTSTOFFKAPPE               051 2 216008-6 KUGEL 4  [3]                       
002 19 344628-7 TIEFENANSCHLAG                052 2 421927-5 RING 20
003 11 TK00TSM105 STAUBSCHUTZ 053 27 223164-5 KUPPLUNGSHUELSE  A
004 4 344625-3 HEBEL                         054 3 267301-1 SCHEIBE 25
005 2 233211-4 DRUCKFEDER 2                  055 3 267301-1 SCHEIBE 25
006 5 TK00TSM135 FEDER 056 5 233451-4 DRUCKFEDER 25
007 1 TK0ER02SCZ SICHERUNGSRING 2 057 27 223165-3 KUPPLUNGSHUELSE  B
008 4 TK00TSM116 PLATTE 058 2 216008-6 KUGEL 4  [3]                       
009 13 TK00TSM115 STOPPER 059 38 154980-3 STIRNRAD 48 KPL.
010 4 TK00TSM129 STIFT 060 8 210030-5 RILLENKUGELLAGER 627ZZ        

011 12 TK00TSM052 STOPPER 061 10 165115-1 GUMMIHUELSE 10                
012 4 TK00TSM133 ZUGFEDER               062 3 214017-9 GLEITLAGER 5                  
013 12 TK00TSM051 FEDERBLECH KPL. INKL. 36, 37 063 2 253811-4 UNTERLAGSCHEIBE 5             
014 4 267201-5 SCHEIBE 6                     064 33 154937-4 STUFENSTIRNRAD 18-44
015 17 TK00TSM103 FUEHRUNG 065 3 214017-9 GLEITLAGER 5                  
016 6 TK00TSM122 LAGER 066 2 213055-8 O-RING 10                     
017 10 257687-1 GLEITLAGER 5                  067 4 419304-3 SCHALTERSCHIEBER
018 22 TK00TSM056 HEBELARM 068 32 650575-5 ELEKTRONIKSCHLATER TG513SBA
019 16 TK00TSM104 FUEHRUNGSDECKEL 069 15 643811-6 KONTAKTPLATTE
020 1 TK00TSM144 SCHEIBE M4x0,8 070

021 1 TKP4012SCB SCHRAUBE M4x12 071 37 638426-2 DAUERMAGNET                   
022 5 233209-1 DRUCKFEDER 21                 072
023 1 266045-0 SCHRAUBE 4x20  [2]                073
024 28 TK00TSM101 FUEHRUNGSGEHAEUSE RECHTS 074 39 619180-7 ANKER 14,4V
025 1 266020-6 BLECHSCHRAUBE PT 4x12         075
026 1 TKHN204SCZ SECHSKANTMUTTER M4 076 17 194159-4 KOHLEBUERSTEN CB-436
027 22 310091-6 TIEFENEINSTELLUNG             077 18 638433-5 KOHLEBUERSTENHALTER
028 12 257686-3 GLEITLAGER 8                  078 1 263032-0 STIFT 4  [2]
029 9 417056-0 TIEFENEINSTELLRING            079 19 419307-7 MOTORGEHAEUSEABDECKUNG
030 2 213105-9 O-RING 11 080 1 265995-6 SCHRAUBE 4x18  [2]                 

031 4 267201-5 SCHEIBE 6                     081 5 265732-8 FLUEGELSCHRAUBE M4x20         
032 1 912117-6 SENKSCHRAUBE M4x12            082 14 188040-9 GURTFUEHRUNG INKL. 41
033 11 TK00TSM147 HINWEISSCHILD 083 42 188038-6 GEHAEUSE-SET INKL. 43
034 5 265732-8 FLUEGELSCHRAUBE M4x20         084 2 267332-0 SCHEIBE 26
035 28 TK00TSM061 FUEHRUNGSGEHAEUSE LINKS INKL. 33
036 5 TK00TSM134 SPIRALFEDER
037 9 TK00TSM110 BLECH
038
039
040 Z 125325-2 SCHRAUBVORSATZ KPL.

041 14 188040-9 GURTFUEHRUNG INKL. 82
042 1 265995-6 SCHRAUBE 4x18                 
043 42 188038-6 GEHAEUSE-SET INKL. 83
044 1 862609-4 TYPENSCHILD
045 1 265995-6 SCHRAUBE 4x18  [9]                 
046 4 421467-3 STAUBSCHUTZ                   
047 19 214173-5 GLEITLAGER 14
048 2 213262-3 O-RING 18                     
049 1 216001-0 KUGEL 3,5                     
050 34 223160-3 SPINDEL

Zubehör
- 194218-4  LADEGERAET DC18SC                      
- 194065-3  AKKU BL1430 3,0 Ah Li-ion
- 824756-9  TRANSPORTKOFFER
- 417059-4   KOFFERVERSCHLUSS

Ersatzteile
(nicht in der Zeichnung vorhanden)
- 281217-6  EINHAENGEBUEGEL

Seite 1/1   Stand 18.05.2006
*Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. 

*PG=Preisgruppe; Z=Zubehör; *PG* = Neue Artikel-Nr.; []:=ben. Anzahl Modell BFR440


